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          Protokół  z Komisji Edukacji Kultury i Sportu Protokół  z Komisji Edukacji Kultury i Sportu 

z dnia  26 października 2020 r. z dnia  26 października 2020 r. 

posiedzenie online posiedzenie online 

 Prowadzący obrady: Marcin Gadecki 

 Porządek Komisji zgodny z planem pracy 

1. Informacja  o  stanie  realizacji  zadań  oświatowych  za  rok  szkolny  2019/2020.  Analiza  i

wnioski 

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych

3. Sprawy bieżące : Pismo Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 4 ,  Pismo Dyrektorów Szkół

Podstawowych

 Czas trwania posiedzenia  od 16.00 – 17.05

 Frekwencja Radnych: zgodnie z lista obecności   - Obecnych   6 z 7 

 Zastępca Burmistrza Beata Zawiła 

 Naczelnik Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej Elżbieta Bazańska – Wolska 

Przebieg obrad: 

Prowadzący obrady Marcin Gadecki  – witam wszystkich zgromadzonych na posiedzeniu komisji  bardzo proszę o

wprowadzenie 

Ad 1 Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2019/2020. Analiza i wnioski 

Elżbieta Bazańska – Wolska - Liczba oddziałów przedszkolnych na stałym poziomie od 2017/2018 -

38 oddziałów, liczba dzieci nieznacznie wzrasta 899. Liczba oddziałów szkolnych maleje likwidacja

oddziałów gimnazjalnych, brak 1 rocznika w szkole, wypełnianie szkół- SP 4. Jeśli chodzi o strukturę

zatrudnienia - zgodnie ze stopniem awansu zawodowego - najwięcej nauczycieli dyplomowanych 

w  Szkołach  Podstawowych  67%  więcej  kontraktowych  niż  mianowanych,  w  Przedszkolach

Publicznych  -   50%  tendencja  zgodna  ze  stopniami  awansu.  Nauczyciele  w  placówkach

oświatowych  stale  podnoszą  swoje  kwalifikacje  oraz  realizują  staże

na  kolejne  stopnie  awansu  zawodowego.  W  roku  2019/2020  -  3  posiedzenia  komisji,  10

postępowań egzaminacyjnych, wszystkie z wynikiem pozytywnym. Placówki oświatowe w gminie

Czeladź  aktywnie  realizują  edukację  włączającą.  Zapewniają  warunki  umożliwiające stosowanie

specjalnej  organizacji  nauki  oraz  dostosowują  metody  pracy  do  dzieci  objętych  kształceniem

specjalnym.  Szczególny  nacisk  w  placówkach  oświatowych  położony  został  na  bezpieczne  

i  higieniczne  warunki  nauki  (również  COVID-19),  wychowania  i  opieki.  Szkoły  i  przedszkola

posiadają opracowane procedury bezpieczeństwa dotyczące postępowania w przypadku zagrożeń

oraz ewentualnej ewakuacji. Jesli  chodzi o WYNIKI EGZAMINU ÓSMOKLASISTY: najlepsze szkoły
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SP1, SP7 i SP2.  Gorsze wyniki jednak, niż w latach poprzednich. Jedyna szkoła, która poprawiła

swoje wyniki ze wszystkich przedmiotów to SP 5. COVID- 19. Działania od samego początku SP, PP,

Wydział.  Nauczanie  na  odległość,  dostosowanie  metod  i  form,  kontrola  nauki,  pozyskiwanie

środków ochrony osobistej, laptopy Cyfrowa i Cyfrowa+.  Szkoły i przedszkola dysponują coraz to

lepszą  bazą  dydaktyczną.  Z  roku  na  rok  czeladzkie  placówki  oświatowe  doposażane  są  

w  nowoczesny  sprzęt  multimedialny  oraz  nowoczesny  sprzęt  i  pomoce  dydaktyczne  (m.  in.

komputery, laptopy, cyfrowe aparaty fotograficzne, tablice interaktywne, programy multimedialne

czy wysokiej  klasy pomoce dydaktyczne do poszczególnych pracowni).  Każda szkoła dysponuje

salami  lekcyjnymi,  pracowniami  komputerowymi  z  dostępem  do  Internetu,  pracowniami

specjalistycznymi, biblioteką, świetlicą czy salami gimnastycznymi.  W roku szkolnym 2019/2020

tylko SP3 i SP4 nie miały dziennika elektronicznego. Dodatkowo w każdej placówce szkolnej przy

wsparciu  ze  strony  pracowników  Urzędu  Miasta  Czeladź  podejmowane  są  działania  w  celu

pozyskiwania  środków  ze  źródeł  zewnętrznych.(  pomoce  dydaktyczne  realizacja  podstawy

programowej z przedmiotów przyrodniczych SP1 72 tyś, aktywna tablica SP5 14 tyś, wydział 84

laptopy 175 tyś)  Współpraca czeladzkich szkół z organizacjami pozarządowymi przynosi wymierne

efekty.

Dzięki  temu  szkoły  mogą  zaoferować  swoim  uczniom  szeroki  wachlarz  dodatkowych  zajęć,

przyczyniając  się  jednocześnie  do  spędzania  przez  nich  w sposób  aktywny  i  bezpieczny  czasu

wolnego po zakończonych zajęciach lekcyjnych (sportowe, dydaktyczne). Zapewniono wszystkim

chętnym  dzieciom  miejsca  w  przedszkolach.  Na  bieżąco  i  zgodnie  z  zapotrzebowaniem

wykonywane są remonty w placówkach oświatowych.  Największe  inwestycje  w roku szkolnym

2019/2020 to ( 1 mln 100 tyś na VIII 2020):

 Remont elewacji w Szkole Podstawowej Nr 7 – 407 tyś.

 Modernizacja tarasów w Przedszkolu nr 10- 131 tyś.

 Wioska Urwisów- Szkoła Podstawowa nr 2- 209 tys na VIII 2020

Zajęcia  pozalekcyjne  finansowane  ze  środków  uzyskanych  z  opłat  za  korzystanie  z  zezwoleń

na sprzedaż napojów alkoholowych (zgodnie z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych) cieszą się dużą popularnością wśród dzieci i młodzieży. Finansowane

przez  Gminę  Czeladź  zajęcia  stwarzają  możliwość  alternatywnych  sposobów  spędzania  czasu

wolnego. Wszystkie placówki oświatowe, dla których organem prowadzącym jest gmina Czeladź

zapewnioną mają obsługę  administracyjną,  w tym prawną (którą zapewnia pracownik Urzędu
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Miasta  –  Radca  prawny)  czy  finansową.  Szkoły  i  przedszkola  otrzymują  pełne  wsparcie

pracowników Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej.

Prowadzący obrady Marcin Gadecki – dziękuje bardzo rozpoczynamy dyskusję.

Janina Wcisło  –  w związku z tym, że teraz pracujemy zdalnie chciałam zapytać mamy odciągać

uczniów od komputerów mamy lekcje 45 min w innych szkołach są 35 minutowe jeszcze w innych

30 minutowe, czy nie możemy tego ujednolicić, żeby we wszystkich szkołach było jednakowo. 

Zastępca  Burmistrza  Beata  Zawiła –  odpowiadając  na  pani  pytanie  dzisiaj  mieliśmy  naradę  z

dyrektorami  szkół  i  placówek  przedszkolnych  i  we  wszystkich  szkołach  nas  zapewniono  ,  że

wszystkie lekcje odbywają  się  zgodnie  z  planem przerwy nie są kosztem lekcji  tylko przerwy .

Wobec czego wszystko jest jak należy. 

Zbigniew Panek  –  w związku  z  nauczaniem zdalnym,  czy  wyremontowano  wszystkie  placówki

szkolne w Czeladzi w tym roku. 

Zastępca Burmistrza Beata Zawiła – może pan sprecyzować bo nie bardzo rozumiem o co panu

chodzi . Wyremontowaliśmy to co mieliśmy wyremontować na żadnej placówce nie odbywa się

remont w czasie roku szkolnego. Zdalne nauczanie nie ma nic  wspólnego z remontem. 

Zbigniew Panek – było nauczanie zdalne i w tym okresie można było remontować szkoły , pytanie

jest takie czy udało się wszystkie szkoły wyremontować.

Zastępca Burmistrza Beata Zawiła – panie radny te remonty, które były zaplanowane na ten rok

one się odbyły w trakcie wakacji, ferii w  wolnych dniach. Teraz nie planujemy żadnych remontów,

placówki są przystosowane do tego, żeby dzieci chodziły i do zdalnego nauczania. Wszystko jest ok.

Prowadzący obrady Marcin Gadecki – w materiałach jest informacja, że w szkole Nr  1 znajdują się

dwie sale gimnastyczne proszę powiedzieć, czy coś się zmieniło, czy zaadoptowana jest jakaś sala.

Zastępca Burmistrza Beata Zawiła – tam zawsze były dwie sale jedna o normalnych wymiarach, a

druga zaadoptowana po szatni mniejsza. 

Prowadzący  obrady  Marcin  Gadecki –  w  materiałach  jest  informacja  o  przeprowadzonych

kontrolach doraźnych w naszych placówkach w latach 2019/2020 proszę doprecyzować jak z tymi

kontrolami było i czy zostały wdrożone zalecenia pokontrolne.

Elżbieta Bazańska – Wolska – nie za bardzo wiem, gdzie jest ta rozbieżność. 

Prowadzący obrady Marcin Gadecki  – ile było kontroli i ile zaleceń pokontrolnych, wiem że nie

każda kontrola musi zakończyć się zaleceniami proszę doprecyzować .
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Elżbieta Bazańska – Wolska – może mi pan podać stronę w materiałach.  Odpowiem na drugą

część pytania, jeśli chodzi o zalecenia to my jako organ prowadzący wiemy, że wszystkie zalecenia,

które zostały wypisane zostały wdrożone. Organ kontrolujący sprawdza wdrożenie tych zaleceń i

na tą chwilę nie mamy informacji, żeby któreś zalecenie pokontrolne nie było wdrożone. Od marca

kuratorium całkowicie zawiesiło swoje kontrole te kontrole, które były wykonane nie miały re-

kontroli.  Jeśli  były  jakieś  zalecenia  i  nie  były  wprowadzane  w związku  z  Covidem  –  19   ma

problemy z realizacją to myślę, że te kontrole powrócą po ustaniu pandemii. 

Zastępca Burmistrza Beata Zawiła – kontroli było 8 a zaleceń 19 

Prowadzący obrady Marcin Gadecki  – w materiałach w wydatkach poniesionych od września do

grudnia 2019 w Szkole Podstawowej Nr 7 jest zakup monitora za 14 tys. zł. Do czego ten monitor

służy. 

Elżbieta Bazańska - Wolska – na to pytanie odpowie dyrektor może to była tablica multimedialna. 

Prowadzący  obrady  Marcin  Gadecki  –  proszę  o  informację  i  sprawdzenie  tego  mam  jeszcze

pytanie dotyczące wydatków poniesionych na remonty od stycznia do sierpnia 2020 roku w tych

wydatkach nie ma uwzględnionego remontu w szkole NR 1 i 3  czy dyrektorzy w swoich planach

finansowych uwzględniali remont w bieżącym roku , czy po prostu nie było takiej potrzeby i w tych

szkołach żadnych remontów nie ponosiliśmy. 

Elżbieta Bazańska – Wolska – to jest to na co pan zawsze zwraca uwagę na innych komisjach my

operujemy pojęciem roku budżetowego i pani, która przygotowała ten materiał ujęła na początku

tego naszego sprawozdania remont był wykonany, ale wydatki na moment konstruowania tego

sprawozdania były jeszcze nie ujęte w sprawozdaniach i stąd wynika sytuacja, że te szkoły nie są

ujęte w tych tabelkach. Ja zapytam dyrektorów i udzielę odpowiedzi.  

Prowadzący obrady Marcin Gadecki – dziękuje bardzo kolejny punkt 

Ad 2 . Opiniowanie materiałów sesyjnych

Prowadzący obrady Marcin Gadecki – brak projektów do zaopiniowania 

Ad 3. Sprawy różne 

Prowadzący obrady Marcin Gadecki – do komisji wpłynęły dwa pisma, pierwsze pismo 

(DU- RM.0002.9.2020) Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 4 (w załączeniu do protokołu)  

w sprawie zabezpieczenia środków na wykonanie boiska szkolnego. 
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Zastępca Burmistrza Beata Zawiał- doceniamy inicjatywy rady rodziców jeśli będzie nas stać to ten

remont wykonamy. Uwzględnimy to w przyszłorocznym budżecie , ale nie wiemy jaki finał będzie

miał ten budżet czy on nam się zepnie , czy nie trzeba będzie czegoś ścinać. 

Prowadzący  obrady  Marcin  Gadecki  – dziękuję  bardzo.  Kolejne  pismo  od  Dyrektorów  Szkół  

DU-RM. 0002.9.2020 ( w załączeniu do protokołu) odczytanie pisma 

„Niżej podpisani dyrektorzy czeladzkich szkół podstawowych zwracają się z prośbą o udostępnienie

raportu z prac Komisji Edukacji Kultury i Sportu poświęconych tematowi: „ Nauczanie indywidualne,

a zindywidualizowana ścieżka kształcenia aspekty merytoryczne i finansowe, analiza porównawcza

na przełomie trzech ostatnich lat szkolnych” Wnioski wypracowane w trakcie obrad Komisji zostaną

przedstawione  radom  pedagogicznym  naszych  szkół  i  posłużą  dyrektorom  do  optymalizacji

organizacji pomocy psychologiczno – pedagogicznej w czeladzkich placówkach oświatowych” 

-  czy państwo macie jakąś propozycje odpowiedzi na to pismo? 

Ewa  Fronczek  –  jak  najbardziej  trzeba  dyrektorom  odpowiedzieć  i  powinniśmy  nad  tym

popracować.  Pan  przewodniczący  zadał  taki  temat   dobrze  i  słusznie  i  materiał  został

przygotowany,  ale wydaje mi  się,  że to nie jest  pierwszy  raz  kiedy zadajemy coś wydziałowi  ,

dyrektorom, wydział  przygotowuje  tylko pytanie w jakim celu? Chciałabym,  abyśmy jako radni

zastanowili  się  nad  czymś  takim,  że  prosimy  o  przygotowanie  materiałów  co  mi  to  da,  czy

pracujemy nad tym i  wysuwamy wnioski  .  Na dzień dzisiejszy nie jest to pierwsza sytuacja,  że

mamy papier chowamy go do szuflady i na tym się kończy, a dyrektorzy nauczyciele czy wydziały

posiedzieli trzy tygodnie przy komputerach i dla nas to przygotowali to jest moja opinia. 

Prowadzący obrady Marcin Gadecki – to pani tylko wydała opinię natomiast na to pismo musimy

odpowiedzieć  pytanie  moje  brzmiało  jaka  jest  państwa  propozycja.   Proszę  państwa  pan

Przewodniczący  Andrzej  Mentel  przygotował  taką  odpowiedź  ja  pozwolę  sobie  ją  odczytać

( propozycja odpowiedzi w załączeniu do protokołu) czy państwo wyrażają zgodę, abyśmy taką

odpowiedź udzielili dyrektorom.

W odpowiedzi na pismo z dnia 23.09.2020 r. informujemy, że Komisja Edukacji Kultury i Sportu nie

opracowuje  raportu.  Przebieg  prac  Komisji  jest  spisany  

w protokole, który jest udostępniany na BIP Miasta Czeladź. Komisja na posiedzeniu w dniu 26

października 2020 r. złożyła wniosek do Burmistrza o opracowanie w/w raportu z wnioskami przez

Wydział Edukacji. 
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Treść  wniosku  :  Komisja  Edukacji  Kultury  i  Sportu  składa  wniosek  o  opracowanie  raportu  -  

Nauczanie  indywidualne,  a  zindywidualizowana  ścieżka  kształcenia  aspekty  merytoryczne  i

finansowe, analiza porównawcza na przełomie trzech ostatnich lat szkolnych z uwzględnieniem

uwag i zapytań radnych z komisji w maju 2020 r.

Prowadzący obrady Marcin Gadecki – to jest odpowiedź do dyrektorów szkół, którą przygotował

pan Andrzej Mentel, czy państwo taką odpowiedź akceptują.  Nie widzę, żeby ktoś chciał zabrać

głos. Teraz przejdziemy do przegłosowania wniosku . Odczytam treść wniosku 

Treść  wniosku  :  Komisja  Edukacji  Kultury  i  Sportu  składa  wniosek  o  opracowanie  raportu  -  

Nauczanie  indywidualne,  a  zindywidualizowana  ścieżka  kształcenia  aspekty  merytoryczne  i

finansowe, analiza porównawcza na przełomie trzech ostatnich lat szkolnych z uwzględnieniem

uwag i zapytań radnych z komisji w maju 2020 r.

Pan Marcin Gadecki był niesłyszalny , radni nie głosowali 

Prowadzący obrady Marcin Gadecki – jeszcze raz odczytam wniosek 

Elżbieta  Bazańska  –  Wolska  –  panie  przewodniczący  ja  przepraszam,  że  tak  przed  samym

głosowaniem  powiem  tak  ja  nie  za  bardzo  rozumiem  założenia  w  jakim  celu  po  raz  kolejny

będziemy robić raport z czegoś z czego robiliśmy? Wydział przekazał do komisji raport przekazał

analizę  nauczania  indywidualnego,  a  zindywidualizowana  ścieżka  ,  przygotowaliśmy  materiał

zarówno na komisje jak również na państwa prośbę poprosiliśmy dyrektorów  o przygotowanie

materiałów i  duże tabelki  zostały  przygotowane.  Myślę więc, że nic więcej co dali  nam, wtedy

dyrektorzy teraz nam nie dadzą. Proszę o doprecyzowanie bo teraz to ja już nie wiem co więcej

mielibyśmy państwu dać.   

Ewa Fronczek – ja myślałam, że my tylko odpowiadamy dyrektorom na pismo, a nie składamy

kolejny wniosek . To chyba nie ma być wniosek tylko my mamy dzisiaj dać odpowiedź dyrektorom.

Prowadzący obrady Marcin Gadecki  – tak pani radna bardzo dobrze pani rozumie, ja jeszcze raz

odczytam odpowiedź, którą zaproponowałem do której nie mieli państwo żadnych zapytań i uwag.

Kolejnego  wniosku  nie  składamy,  bo  nie  przypominam  sobie  kiedy  ostatnio  komisja  składała

wnioski. Odczytam propozycję odpowiedzi: 

W odpowiedzi na pismo z dnia 23.09.2020 r. informujemy, że Komisja Edukacji Kultury i Sportu nie

opracowuje  raportu.  Przebieg  prac  Komisji  jest  spisany  

w protokole, który jest udostępniany na BIP Miasta Czeladź. Komisja na posiedzeniu w dniu 26
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października 2020 r. złożyła wniosek do Burmistrza o opracowanie w/w raportu z wnioskami przez

Wydział Edukacji. 

Treść  wniosku  :  Komisja  Edukacji  Kultury  i  Sportu  składa  wniosek  o  opracowanie  raportu  -  

Nauczanie  indywidualne,  a  zindywidualizowana  ścieżka  kształcenia  aspekty  merytoryczne  i

finansowe, analiza porównawcza na przełomie trzech ostatnich lat szkolnych z uwzględnieniem

uwag i zapytań radnych z komisji w maju 2020 r.

- to jest odpowiedź, którą dostaną dyrektorzy i jest tam wniosek, który składamy do burmistrza

miasta Czeladź . Państwo nie mieli uwag do tej odpowiedzi . Jeszcze raz odczytam treść wniosku do

burmistrza: 

Treść  wniosku  :  Komisja  Edukacji  Kultury  i  Sportu  składa  wniosek  o  opracowanie  raportu  -  

Nauczanie  indywidualne,  a  zindywidualizowana  ścieżka  kształcenia  aspekty  merytoryczne  i

finansowe, analiza porównawcza na przełomie trzech ostatnich lat szkolnych z uwzględnieniem

uwag i zapytań radnych z komisji w maju 2020 r.

- to jest wniosek, który zostanie złożony do burmistrza .

Ewa  Fronczek –  moja  propozycja  jest  taka,  abyśmy  najpierw  przegłosowali  odpowiedź  do

dyrektorów jako jedną część, a drugą rzecz bo jest kolejny wniosek – tak? 

Prowadzący  obrady Marcin Gadecki   - wniosek jest jeden nie ma kolejnego wniosku z tym co

państwa zapoznałem to jest odpowiedź do dyrektorów. W tej odpowiedzi zawarty jest wniosek,

który  na  dzisiejszej  komisji  składa  komisja  do  burmistrza  i  po  opracowaniu  tego  materiału,

dyrektorzy otrzymają ten materiał jako odpowiedź na to pismo. Państwo macie to pismo i państwo

z tym pismem zapoznali  się i widzicie o co pytali dyrektorzy czeladzkich szkół i my w tej chwili

udzielamy odpowiedzi. 

Beata Marcinkowska – pani naczelnik mówiła, że już wystąpiła z takim zapytaniem do dyrektorów

szkół i na podstawie ich informacji i taki raport został już przygotowany to ten ostatni raport trzeba

wysłać  dyrektorom  może  to  by  wystarczyło,  bo  nie  wiem  czy  jest  sens  żeby  jeszcze  coś

dodatkowego  tworzyć  i  zadawać  w  tym  trudnym  czasie  kolejne  zadanie  dla  dyrektorów,

nauczycieli i wydziałowi edukacji.  

Prowadzący  obrady  Marcin  Gadecki  –  pani  radna  my  tutaj  absolutnie  kolejnego  zadania

dyrektorom nie dajemy  tylko zapoznałem państwa z odpowiedzią do dyrektorów. My na pismo,

które skierowane jest do rady miejskiej musimy odpowiedzieć .

Beata Marcinkowska – pani naczelnik, czyli ten raport został już opracowany  tak ? 
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Elżbieta Bazańska – Wolska – proszę państwa my przygotowując się do tego tematu poprosiliśmy

dyrektorów o  przekazanie  pewnych informacji.  Na pdstawie  tego pracownik  wydziału  edukacji

przygotowała  materiał  na  komisję   nauczanie  indywidualne,  a  zindywidualizowana  ścieżka

kształcenia, po czym na komisji wypracowane zostały pewne pytania i znowu wydział na podstawie

kolejnych zebranych informacji od dyrektorów wydział przygotował kolejne tabelki. Prosiliście, aby

nie było to na lata budżetowe tylko szkolne to my to zrobiliśmy. W związku z tym co było na komisji

pan burmistrz i pani burmistrz prosili o przygotowanie kolejnych raportów już co miesięcznych jeśli

chodzi  o   zindywidualizowana  ścieżkę  kształcenia,  jeżeli  chodzi  o  pomoc  psychologiczno  –

pedagogiczną , o liczbę godzin przyznanych itd. tych materiałów jest bardzo dużo. Dlatego proszę o

doprecyzowanie bo my jako wydział możemy zebrać dane w jeden raport. Myślę, że w większym

stopniu  materiał  został  wyczerpany  ,  ale  jeśli  państwo  macie  inne  zdanie  to  proszę  o

doprecyzowanie  co  

w takim raporcie ma się pojawić. 

Prowadzący  obrady  Marcin  Gadecki  –  proszę  państwa  ja  odczytam  państwu  to  pismo  może

państwu będzie łatwiej na to pismo odpowiedzieć. 

Pismo Dyrektorów Czeladzkich Szkół Podstawowych 

treść pisma 

Niżej  podpisani  dyrektorzy  czeladzkich  szkół  podstawowych  zwracają  się  z  prośbą  o

udostępnienie  raportu  z  prac  Komisji  Edukacji  Kultury  i  Sportu  poświęconych  tematowi:

„  Nauczanie  indywidualne,  a  zindywidualizowana ścieżka kształcenia  aspekty  merytoryczne i

finansowe,  analiza  porównawcza  na  przełomie  trzech  ostatnich  lat  szkolnych”  Wnioski

wypracowane w trakcie obrad Komisji  zostaną przedstawione radom pedagogicznym naszych

szkół i posłużą dyrektorom do optymalizacji organizacji pomocy psychologiczno – pedagogicznej

w czeladzkich placówkach oświatowych. 

- dyrektorzy byli obecni podczas posiedzenia tej komisji oni zwrócili się do rady miejskiej 

Ewa Fronczek – moja propozycja jest taka, aby biuro rady wysłało nam tą odpowiedź i na kolejnym

posiedzeniu komisji opracujemy odpowiedź.

Prowadzący obrady Marcin Gadecki  – my odpowiedź musimy w tej chwili udzielić ta odpowiedź

będzie do Pani Przewodniczącej przesłana i Pani Przewodnicząca  będzie tą odpowiedź przesyłała

do dyrektorów. My na dzisiejszej komisji musimy opracować odpowiedź, która będzie skierowana
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do  dyrektorów.   Zostaliśmy  poproszeni,  aby  na  dzisiejszym  posiedzeniu  została  wypracowana

odpowiedź i taką odpowiedź przedstawili Pani Przewodniczącej.  

Małgorzata Chojnacka – z tego co ja wywnioskowałam ten raport już mieliśmy i na ten temat już

dyskutowaliśmy , zrozumiałam z tego pisma, które przysłali dyrektorzy jest zapytanie czy my mamy

do tego raportu jakieś wnioski. Wydawało mi się , że o to chodzi. Pisanie kolejnego wniosku nie ma

sensu bo to wszystko już mieliśmy. 

Prowadzący obrady Marcin Gadecki – pani radna jeszcze raz przeczytam pani pierwsze zdanie z

pisma,  które napisali dyrektorzy 

Niżej podpisani dyrektorzy czeladzkich szkół podstawowych zwracają się z prośbą o udostępnienie

raportu z prac Komisji Edukacji Kultury i Sportu poświęconych tematowi: „ Nauczanie indywidualne,

a zindywidualizowana ścieżka kształcenia aspekty merytoryczne i finansowe, analiza porównawcza

na przełomie trzech ostatnich lat szkolnych” Wnioski wypracowane w trakcie obrad Komisji zostaną

przedstawione  radom  pedagogicznym  naszych  szkół  i  posłużą  dyrektorom  do  optymalizacji

organizacji pomocy psychologiczno – pedagogicznej w czeladzkich placówkach oświatowych. 

-  my nic innego nie robimy jak odpowiadamy na pismo dyrektorów, oni  zwracają się  do nas o

wnioski i o raport i my właśnie taką odpowiedź dyrektorom musimy udzielić. 

Małgorzata Chojnacka – no tak, ale czy mamy spisane te wnioski, które wypływają z tego raportu? 

Prowadzący obrady Marcin Gadecki – pytania padały na komisji tej majowej na której poruszany

był  ten  temat  i  wszystkie  pytania  były  kierowane  do  wydziału  dyrektorów  szkół  pani  też

uczestniczyła w tej komisji. Pytania były i te pytania zadawaliśmy. Proszę spojrzeć sobie na to pismo

jeszcze raz bo jak odczytuję to jest może inaczej odbierane. Czy państwo macie tutaj inną treść

odpowiedzi? 

Małgorzata Chojnacka –  jeśli  to  było  dyskutowane w maju to wszystko jest  w protokole  z  tej

komisji. 

Prowadzący obrady Marcin Gadecki – jeszcze raz odczytam treść odpowiedzi : 

W odpowiedzi na pismo z dnia 23.09.2020 r. informujemy, że Komisja Edukacji Kultury i Sportu nie

opracowuje  raportu.  Przebieg  prac  Komisji  jest  spisany  

w protokole, który jest udostępniany na BIP Miasta Czeladź. Komisja na posiedzeniu w dniu 26

października 2020 r. złożyła wniosek do Burmistrza o opracowanie w/w raportu z wnioskami przez

Wydział Edukacji. 
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Treść  wniosku  :  Komisja  Edukacji  Kultury  i  Sportu  składa  wniosek  o  opracowanie  raportu  -  

Nauczanie  indywidualne,  a  zindywidualizowana  ścieżka  kształcenia  aspekty  merytoryczne  i

finansowe, analiza porównawcza na przełomie trzech ostatnich lat  szkolnych z  uwzględnieniem

uwag i zapytań radnych z komisji w maju 2020 r.

to jest odpowiedź, która jest przygotowana i tam jest to o czym pani radna mówi jest protokół i są

pytania, które były zadawane na komisji. 

Beata Marcinkowska – skoro wydział już  nam przygotował te odpowiedzi to może trzeba to zebrać

i wysłać dyrektorom z tymi materiałami uzupełniającymi . 

Prowadzany  obrady  Marin  Gadecki  -   to  o  czym  pani  nowi  jest  właśnie  w  tej  odpowiedzi  .

Przeczytam  państwu  odpowiedź  jeszcze  raz   na  pismo  dyrektorów,  które  jest  na  stronie  72

materiałów. 

W odpowiedzi na pismo z dnia 23.09.2020 r. informujemy, że Komisja Edukacji Kultury i Sportu nie

opracowuje  raportu.  Przebieg  prac  Komisji  jest  spisany  

w protokole, który jest udostępniany na BIP Miasta Czeladź. Komisja na posiedzeniu w dniu 26

października 2020 r. złożyła wniosek do Burmistrza o opracowanie w/w raportu z wnioskami przez

Wydział Edukacji. 

Treść  wniosku  :  Komisja  Edukacji  Kultury  i  Sportu  składa  wniosek  o  opracowanie  raportu  -  

Nauczanie  indywidualne,  a  zindywidualizowana  ścieżka  kształcenia  aspekty  merytoryczne  i

finansowe, analiza porównawcza na przełomie trzech ostatnich lat  szkolnych z  uwzględnieniem

uwag i zapytań radnych z komisji w maju 2020 r.

-  ta  odpowiedź  zawiera  dokładanie  to  co  panie  mówiłyście.  Kolejnym  krokiem  jest  złożenie

wniosku, aby można było to wszystko zebrać. Czy są jeszcze jakieś pytania.

Ewa Fronczek –  ja  proszę państwa dalej  mam wątpliwości  daliśmy temat napracowali  się  nasi

dyrektorzy szkół przesłali do urzędu, myśmy przeczytali, albo nie bo to był obszerny materiał. Teraz

napracuje się wydział edukacji i odeśle z powrotem do szkół . Pytanie w jakim celu? Powinniśmy się

bardziej zastanowić co chcemy osiągnąć 

Prowadzący  obrady  Marcin  Gadecki –  pani  radna  bardzo  proszę,  żeby  pani  nie  obrażała  tu

członków komisji , że nie przeczytali materiału bo nie wyobrażam sobie absolutnie takiej sytuacji,

że  ktoś  z  członków  nie  zapoznaje  się  z  materiałem.  Jeśli  chodzi  o  tematykę  prac  komisji  to

przyjmujemy go planem pracy komisji w grudniu. I taki temat znajdował się w miesiącu maju. Czy
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jeszcze państwo macie jakieś pytania ? Przejdziemy do zaopiniowania odpowiedzi do dyrektorów

oraz wniosek

Odczytam wniosek 

 Treść  wniosku  :  Komisja  Edukacji  Kultury  i  Sportu  składa  wniosek  o  opracowanie  raportu  -  

Nauczanie  indywidualne,  a  zindywidualizowana  ścieżka  kształcenia  aspekty  merytoryczne  i

finansowe, analiza porównawcza na przełomie trzech ostatnich lat  szkolnych z  uwzględnieniem

uwag i zapytań radnych z komisji w maju 2020 r.

ZA – 1 

PRZECIW - 0

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ -5

Prowadzący obrady Marcin Gadecki  – dziękuję wniosek zostaje przekazany do burmistrza , Pan

przewodniczący Andrzej Mentel prosi o przesłanie do 5 listopada propozycji tematów komisji  na

rok 2021 . Jeśli nie ma więcej pytań  zamykam posiedzenie komisji

Prowadzący obrady Komisji Edukacji Kultury i Sportu

 

   Marcin Gadecki 

W załączeniu:

Lista Obecności 

Protokół napisano dnia 

Protokolant: Joanna Kwarciana

Protokół umieszczono w BIP ……………
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